
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН 

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« 0^ /» Q3 2019г. № о/ [Д_

О внесении изменений в постановление Мэра г.Аргун от 5 июля 2018г. 
№60-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

в многофункциональных центрах»

Руководствуясь пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 25 января 2019 года № 246 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013г. №246», на основании 
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
в многофункциональных центрах, утвержденный постановлением Мэра г.Аргун 
от 5 июля 2018г. №60-п, дополнив позициями 26 и 27 следующего содержания:

26 Выдача уведомления о соответствии указанных в уведомлении о 
планируемом строительстве параметров объекта индивидуального 
жилищного строительства или садового дома установленным 
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального 
жилищного строительства или садового дома на земельном участке 
либо о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом 
строительстве параметров объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома установленным параметрам и (или) 
недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома на земельном участке______________



2

27 Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или 
реконструированных объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома требованиям законодательства о 
градостроительной деятельности_________________________________

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Аргун А.С. Османова.


